
 

 

 

 
  Albo on line e Sito web d’Istituto 

Ai Docenti e al Personale A.T.A. 
SEDE 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva per l’individuazione del referente per la valutazione del progetto 
10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – CUP H98H18000610007.- 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’Avviso Pubblico Miur PON FSE n° 4396 del 09/03/2018 relativo al potenziamento delle competenze di base 
– 2^ edizione; 

Vista la nota 22747 dell’01/07/2019 con cui l’Autorità di Gestione MIUR ha comunicato a questo Istituto 
l’assegnazione del finanziamento di € 35.574,00 ai fini dell’attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-
2019-222; 

Vista la delibera n° 8 del Collegio dei Docenti in data 02.09.2019 avente per oggetto “Progetto 10.2.2A-FSEPON-
PU-2019-222”; 

Vista  la propria circolare n° 66 (prot. n° 11011 del 21/10/2019) avente per oggetto “Reclutamento del Referente per 
la Valutazione del progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 “RiProPONiamo le basi delle nostre 
competenze” (CUP H98H18000610007)”; 

Visto il proprio provvedimento 11624 del 04/11/2019 avente per oggetto “Graduatorie provvisorie per 
l’individuazione del referente per la valutazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 – CUP 
H98H18000610007”; 

DISPONE 

1. È approvata la seguente graduatoria definitiva di merito per il conferimento dell’incarico di 
referente per la valutazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222: 

N° Cognome e Nome Punteggio Note 

1 Averna Anna 44 -- 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2019-12-12T23:16:48+0100
	Carducci Giovangualberto




